
CZYM SIĘ ZAJMUJEMY

W listopadzie 2013 r. z inicjatywy mieszkańców zwołane zostało
zebranie założycielskie. Od stycznia 2014 r. działamy formalnie
pod nazwą: Stowarzyszenie na Rzecz rozwoju Jasnej Góry "Góra
Możliwości”
.

Głównymi celami naszego Stowarzyszenia jest ochrona krajobrazu, integracja lokalnej
społeczności, edukacja oraz wcielenie w życie celów związanych z rozwojem wsi i jej okolic.
Zgodnie z zapisami w naszym Statucie będziemy aktywnie blokować inwestycje budowy farmy
wiatrowej na terenie sołectwa Jasna Góra.

Pragniemy współpracować z wszystkimi osobami, organizacjami oraz instytucjami, które będą
nas wspierać w realizacji przyjętych celów.
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Życzymy sobie skuteczności w działaniu.       
Zarząd Stowarzyszenia

NASZE CELE:

Ochrona krajobrazu-Bezpieczeństwo-Ekologia
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Współpraca-Rozwój-Integracja

Kultura-Edukacja-Sport-Rozrywka

Zdrowie
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CELE STATUTOWE       -  Podejmowanie działań na rzecz       ochrony przyrody i krajobrazu wsi i regionu.       -  Inicjowanie wydarzeń       kulturalnych, sportowych, edukacyjnych, rozrywkowych iinnych mających na       celu podniesienie jakości życia mieszkańców.    -  Promocja zdrowego stylu życia i postaw przyjaznych środowisku.                     -  Rozwój tożsamości oraz kultury       regionalnej.    -  Praca na rzecz walorów estetycznych oraz bezpieczeństwa wsi.       -  Wspieranie dziedzictwa przyrodniczego.    -  Działalność na rzecz integracji społecznej.                     -  Przeciwdziałanie dyskryminacji.                     -  Poprawa zagospodarowania       istniejącej bazy materialnej oraz logistycznej na tereniewsi (m.in. świetlicy       wiejskiej, placu zabaw, boiska, ścieżek spacerowych itp.                     -  Współpraca z lokalnymi       samorządami, organizacjami oraz instytucjami w kraju i zagranicą oraz       sołtysem i radą sołecką wsi Jasna Góra:       Źródło: Statut Stowarzyszenia

Dołącz do nas!
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY
goramozliwosci@gmail.com

DEKLARACJA CZŁONKOWSKA LINK
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